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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 

Република Северна Македонија бр. 05/2002“), член 34 и 35 од Правилникот за сметководство на 

буџетите и буџетските корисници („Сл. Весник на Република Северна Македонија“ бр.28/03, 

62/06...101/2013) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

општина Крива Паланка“ бр.8/10,8/14,02/18 03/19 и 08/21), Советот на општина Крива Паланка на 

6-тата седницата одржана на ден 31.01.2022 година, донесе: 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршениот редовен годишен попис на 

средтвата со состојба на ден 31.12.2021 година 

Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на извршен попис на средствата со 

состојба на ден 31.12.2021 година број 03-209/1 од 21.01.2022 година. 

Член 2 

Извештајот од Пописната комисија за извршениот попис на основни средства , ситен 

инвентар, побарувања, обврски и благајна на ден 31.12.2021 година, оригиналните пописни 

листи и пропратните документи за вршење попис за 2021 година заедно со оваа Одлука да се 

достават до Одделението за финансиски прашања. 

Член 3 

Одделението за финансиски прашања се задолжува да ги спроведе потребните 

сметководствени работи во согласност со Извештајот на пописната комисија за извршениот 

попис со состојба на ден 31.12.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник” на општина 

Крива Паланка. 

 

 

Број 09-225/3                                              Совет на   Општина Крива Паланка 
31.01.2022 г.                                                                  Претседател  
Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештајот од пописната комисија за 

извршениот редовен годишен попис на средтвата со состојба на ден 31.12.2021 година 

 

1. Се објавува Одлука усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршениот редовен 

годишен попис на средтвата со состојба на ден 31.12.2021 година “, што Советот ja донесе на 6-

та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/4                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14  02/18 ,03/19  и 08/2021  ), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 03.01.2022 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување член на Управниот одбор на  

ЈП „Комуналец““ - Крива Паланка  

 

 

 

 1.Се разрешува  Моника Јовановска член на Управниот одбор на ЈП  „Комуналец“–Крива 

Паланка, по нејзино барање . 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 225/5                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022 год.                            Претседател, 
Крива Паланка                            Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  

-  

 

 

 

1. Се објавува Решение за разрешување член на Управниот одбор на ЈП „Комуналец““ - Крива 

Паланка  , што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/6                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002), член 38-г од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка бр.08/2014, 08/2014 ,02/2018 , 03/2019  и 08/21), а во врска со член 

16, член 17 и член 18 од Законот за младинско учество и младински политики („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.10/2020) Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  31.01.2022 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

За распишување јавен повик за членови на иницијативен одбор за организација  и 

одржување на локално младинско собрание на Општина  Крива Паланка 

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за распишување на јавен повик за членови на 

иницијативен одбор за организација  и одржување на локално младинско собрание на Општина  

Крива Паланка 

 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-225/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022 год.                                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   распишување јавен повик за членови на иницијативен одбор за 

организација  и одржување на локално младинско собрание на Општина  Крива Паланка 

 

 

1. Се објавува Одлука за распишување јавен повик за членови на иницијативен одбор за 

организација  и одржување на локално младинско собрание на Општина  Крива Паланка, што 

Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 225/8                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 38-г од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 8/2014, 2/2018 , 3/2019 и 08/21), Претседателот на Совет 
на Општина Крива Паланка објавува: 

 

ЈАВЕН ПОВИК 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИНИЦИЈАТИВЕН ОДБОР ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ОДДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНО 

МЛАДИНСКО СОБРАНИЕ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ 

За остварување на јавните потреби и јавниот интерес на младите луѓе на територијата на 
Општина Крива Паланка, согласно Законот за младинско учество и младински политики објавен 
во Служен весник на Република Северна Македонија бр.10 од 16.01.2020 година, се наметнува 
потреба од формирање на локален младински совет и конституирање на локално младинско 
собрание. 

За таа цел Општина Крива Паланка распишува повик за членови на иницијативен одбор, со што 
ја отпочнува постапката за основање на локално младинско собрание и избор на нови членови 
на Советот на млади на Општина Крива Паланка. 

Иницијативниот одбор со решение го формира Претседателот на Советот на Општина Крива 
Паланка. 

Иницијативниот одбор е составен од три члена. Членови на иницијативниот одбор можат да 
бидат млади од младински организации, организации за млади, политички подмладоци, ученички 
и студентски организации и други облици на младинско здружување кои работат и 
функционираат на територијата на Oпштина Крива Паланка. 

Иницијативниот одбор се формира само за оддржување на конститутивната седница на 
локалното собрание на млади. Со конститутивното собрание претседава најстариот член на 
иницијативниот одбор кој доаѓа од редот на младинските организации. 

Иницијативниот одбор го распишува повикот за конститутивното локално собрание на млади во 
кој јасно е наведен датумот, местото и часот на оддржување на првата конститутивна седница на 
Собранието на млади. 

 

2. ПРАВО НА УЧЕСТВО НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

На Јавниот повик право на учество имаат претставници на: младински организации, организации 
на млади, ученички и студентски организации и други облици на младинско здружување кои се 
активни на територијата на Општина Крива Паланка. 

Критериуми кои треба да ги исполнуваат младите лица кои имаат желба и интерес да се вклучат 
во иницијативниот одбор: 

• Да се жители на Општина Крива Паланка; 
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• Да бидат на возраст од 15-29 години; 
• Да се креативни и поседуваат искуство во областа: работа со млади и 

младински организации. 

 

3. НАЧИН НА АПЛИЦИРАЊЕ И РОК ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ 

Аплицирањето по однос на јавниот повик се врши електронски на следната емаил адреса: 
opkp@krivapalanka.gov.mk. 

Апликантите задолжително треба да ги достават следните документи: 

• Мотивационо писмо 
• Кратка биографија CV (во која задолжително ќе бидат наведени 

активностите во областа: работа со млади и младински организации); 
• Писмени предлози од предлагачите (доколку ги има) 

Нема да бидат разгледувани пријавите доставени по истекот на рокот на Јавниот повик. 

Материјалите доставени со пријавите на Јавниот повик не се враќаат. 

Јавниот повик трае 5 дена од денот на објавувањето. 

 

4. ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ЈАВНИОТ ПОВИК 

Учесниците на Јавниот повик за резултатите ќе бидат известени со Решение донесено од 
Претседателот на Совет на Општина Крива Паланка. 

Резултатите од Јавниот повик ќе бидат објавени на веб страната на Општина Крива Паланка 
(www.krivapalanka.gov.mk). 

Техничката обработка на апликациите ќе ја изврши Одделението за правни и општи работи на 
Општина Крива Паланка. 

 

5. ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 

Дополнителни информации во врска со Јавниот повик може да се добијат на тел.031/375-035 

 

 

                                                                                            Совет на Општина Крива Паланка 
                                                                                                             Претседател, 
                                                                                                        Изабела Павловска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:opkp@krivapalanka.gov.mk
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Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018, 03/2019, 08/2021), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  31.01.2022 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 

2022 ГОДИНА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената на  

Годишниот План за вработување за 2022 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2022 година на СОУ „Ѓорче Петров  “ ќе 

се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09- 225/9                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање согласност на измената на Годишниот план за 

вработување за 2022 година на СОУ Ѓорче Петров –Крива Паланка  

 

 
 

 

1. Се објавува Одлука за  давање согласност на измената на Годишниот план за вработување за 

2022 година на СОУ Ѓорче Петров –Крива Паланка , што Советот ja донесе на 6-та седница, 

одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

  

Бр. 08 – 225/10                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                Сашко Митовски с.р 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.11 
 

 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018, 03/2019, 08/2021), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  31.01.2022 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 

2022 ГОДИНА НА ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената на  

Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ 

ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09- 225/11         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022                      Претседател 
Kрива Паланка            Изабела Павловска с.р 
 

                                                          
     
 
 
 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на Годишниот план за 

вработување за 2022 година на ООУ Јоаким Крчовски-Крива Паланка  

 
 

 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување за 

2022 година на ООУ Јоаким Крчовски-Крива Паланка , што Советот ja донесе на 6-та седница, 

одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/12                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                               Сашко Митовски с.р 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.13 
 

 

 

Врз основа на член 14, точка 40 и точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 , 02/18 ,03/19 и 08/21), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 31.01.2022 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за  слободен пристап на информации од јавен карактер  за 

2021 година – Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1. Со оваа Одлука се усвојува Извештај  за  слободен пристап на информации од јавен карактер  

за 2021 година – Крива Паланка. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 225/13                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022 год.                              Претседател,      
Крива Палнака                      Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.14 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на  Извештај  за  слободен пристап на информации 

од јавен карактер  за 2021 година – Крива Паланка 

 

 

 

1. Се објавува Одлука за усвојување на  Извештај  за  слободен пристап на информации од 

јавен карактер  за 2021 година – Крива Паланка, што Советот ja донесе на 6-та седница, 

одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 225/14                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Сашко Митовски с.р 
 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.15 
 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19,08/21), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 31.01.2022 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За кофинансирање на проект  „Пристапен пат од поранешен ловечки дом до м.в. Радевска 

Маала  и дел од пристапна улица Пиринска“ 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност општина Крива Паланка да кофинансира средства од 

буџетот на општината за реализација на проектот „Пристапен пат од поранешен ловечки дом до 

м.в. Радевска Маала  и дел од пристапна улица Пиринска“ во износ на разликата  помеѓу цената 

постигната на јавната набавка и средствата доделени од Министерството за транспорт и врски 

преку Програмата за подршка на имплементација на декада и стратегија за ромите. 

       

         Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 225/15                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
31.01.2022 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 
 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.16 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за кофинансирање на проект  „Пристапен пат од поранешен 

ловечки дом до м.в. Радевска Маала  и дел од пристапна улица Пиринска“ 

 

 
 

 

1. Се објавува Одлука за кофинансирање на проект  „Пристапен пат од поранешен ловечки дом 

до м.в. Радевска Маала  и дел од пристапна улица Пиринска“, што Советот ja донесе на 6-та 

седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 225/16                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Сашко Митовски с.р 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.17 
 

 

Врз основа на член 22 став 1, точка 4 од Законот на локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр. 05/02), член 348, став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 302/20 и 122/21) и членот 14 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14; 2/18 ,3/19 
и 08/21) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 31.01.2022 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на  
сообраќај на дел од локален пат на потег од магистралниот пат А2  

до нови градски гробишта во Крива Паланка 
 

Член 1 
Се усвојува Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од локален пат на потег 

од магистралниот пат А2 до нови градски гробишта во Крива Паланка. 

 

Член 2 

Границата на опфатот на Основниот сообраќаен проект е дел локалниот пат кој води до новите 

градски гробишта и тоа на потегот од магистралниот пат А2 до новите градски гробишта во 

Крива Паланка. 

 

Член 3 

Составен дел на Одлуката е Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од 
локален пат на потег од магистралниот пат А2 до нови градски гробишта во Крива Паланка, 
Извештај за извршена ревизија на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел 
од локален пат на потег од магистралниот пат А2 до нови градски гробишта во Крива Паланка и 
Согласноста бр. 22.24.5-493/2 од 21. 01 2022 година издадена од Министерството за внатрешни 
работи – СВР Куманово и сообраќаен проект тех.бр. 270/2021 од декември 2021 година 
изработен од „24 ИНГ“ ДООЕЛ Битола. 

Член 4 

Реализација на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од локален пат на 

потег од магистралниот пат А2 до нови градски гробишта во Крива Паланка ќе биде по 

обезбедување на  финансиски средства. 

 

Член 5 

Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од локален пат на потег од 

магистралниот пат А2 до нови градски гробишта во Крива Паланка ќе го потпише 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка со назначување на бројот и датумот на седницата 

на која е донесена Одлуката и истиот се заверува со печат на Градоначалникот.  

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-225/17         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 

31.01.2022 год       Претседател                                               

Крива Паланка        Изабела Павловска с.р                 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.18 
 

 

                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на 

сообраќај на дел од локален пат на потег од магистралниот пат А2  

до нови градски гробишта во Крива Паланка 

 

 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на 

дел од локален пат на потег од магистралниот пат А2  

до нови градски гробишта во Крива Паланка “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана 

на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Сашко Митовски с.р 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.19 
 

 

 

Врз основа на член 22 став 1, точка 4 од Законот на локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр. 05/02), член 348, став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 302/20 и 122/21) и членот 14 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14; 2/18 ,3/19 
и 08/21) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 31.01.2022 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

За усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на  
сообраќај на дел од улица Св.Јоаким Осоговски на потег од Градски  

Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка 
 

Член 1 
Се усвојува Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од улица Св.Јоаким 

Осоговски на потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка. 

 

Член 2 

Границата на опфатот на Основниот сообраќаен проект е дел од улица Св.Јоаким Осоговски на 

потег од Градски Музеј до Соларски Мост. 

 

Член 3 

Составен дел на Одлуката е Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од 
улица Св.Јоаким Осоговски на потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка, 
Извештај за извршена ревизија на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел 
од улица Св.Јоаким Осоговски на потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка и 
Согласноста бр. 22.24.5-10093/3 од 14. 01 2022 година издадена од Министерството за 
внатрешни работи – СВР Куманово и сообраќаен проект тех.бр. 99/21-С од август 2021 година 
изработен од „ЗУМПРОЕКТ“ ДОО Скопје. 

Член 4 

Реализација на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од улица Св.Јоаким 

Осоговски на потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка ќе биде по 

обезбедување на  финансиски средства. 

 

Член 5 

Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на дел од улица Св.Јоаким Осоговски на 

потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка ќе го потпише Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка со назначување на бројот и датумот на седницата на која е донесена 

Одлуката и истиот се заверува со печат на Градоначалникот.  

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-225/19        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 

31.01.2022 год                   Претседател                                   

Крива Паланка   Изабела Павловска с.р                       



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.20 
 

 

                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на 

сообраќај на дел од улица Св.Јоаким Осоговски на потег од Градски  

Музеј до Соларски Мост во Крива Паланка 

   

 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на 

дел од улица Св.Јоаким Осоговски на потег од Градски Музеј до Соларски Мост во Крива 

Паланка “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/20                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.21 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18 и,3/19 и 08/21), 

а во врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 31.01.2022 година 

донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 

 1. Се разрешува  Ласте Величковски   од член на Управен одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - 

Крива Паланка  по негово барање . 

 

  

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-225/21                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
31.01.2022 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.22 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за разрешување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН 

КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 

 

1. Се објавува Решение за разрешување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - 

Крива Паланка “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 225/22                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                               Сашко Митовски с.р 
 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.23 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18, 3/19 и 08/21), а 

во врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 31.01.2022 година 

донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 1. За член на  Управен одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка се именува: 

 

 - Никола Герасимовски 

  

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09- 225/23                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
31.01.2022 година                        Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 

 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.24 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за именување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - 

Крива Паланка 

 

 

 

1. Се објавува Решение за именување на член на Управен одбор  на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - 

Крива Паланка “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/24                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.25 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18, 3/19 и 8/21), а во врска со 

член 12 став 2 од Законот за музеите („Службен весник на РМ“ бр.66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 

88/15, 152/15 и 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.103/21), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 31.01.2022 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување членови на Управниот одбор на ЛУ Градски музеј - Крива Паланка  

Член 1 

За членови на Управниот одбор на ЛУ Градски музеј – Крива Паланка се именуваат: 

- Цоне Крстевски   
- Христијан Гоговски  
- Андријана Стоилковска 
- Наталија Милковска  
- Дијана Ангеловска 

                                                                       Член 2 

 Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи Решението бр.09-3711/37 од 

03.12.2021 година. 

Член 3 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а истото ќе биде објавено во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09- 225/25                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022 год.                  Претседател, 
Крива Паланка                       Изабела Павловска с.р 
 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.26 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за именување на  членови на Управниот одбор на  

ЛУ Градски музеј - Крива Паланка  

 

 

 

1. Се објавува Решение за именување на членови на Управниот одбор на ЛУ Градски музеј - 

Крива Паланка  “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 225/26                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                              Сашко Митовски с.р 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.27 
 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019 и 8/2021), а во 

врска со поднесената Иницијатива бр.09-4064/1 од 24.12.2021 година, поднесена од група 

граѓани, организации и институции на град Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 31.01.2022 година ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

 за прифаќање на иницијатива за формирање на мултимедијален фестивал посветен на 

Глигор Цветковски 

 

Член 1 

Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за формирање на мултимедијален фестивал 

посветен на Глигор Цветковски поднесена од група граѓани, организации и институции на град 

Крива Паланка, заведена под општински арх.бр.09-4064/1 од 24.12.2021 година. 

Се задолжува Одделението за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија, согласно Програмата за култура за 2022 година, во предвидениот буџет за 

реализација на активноста 14-ти Меѓународен Театарски фестивал „Свети Јоаким Осоговски“ да 

планира парични средства за реализација на настан за промоција на иницијативата од став 1 на 

овој член. 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-225/27                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
31.01.2022 год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                Изабела Павловска с.р 
 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.28 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  за прифаќање на иницијатива за формирање на 

мултимедијален фестивал посветен на Глигор Цветковски 

 

 
 

 

1. Се објавува Одлука за  прифаќање на иницијатива за формирање на мултимедијален 

фестивал посветен на Глигор Цветковски “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на 

ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 225/28                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                               Сашко Митовски с.р 
 

 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.29 
 

 

 
Врз основа на член 14 став 1, точка 3 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10...03/19 и 08/21 ), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 31.01.2022 година, донесе 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

За работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година  

ПРВ ДЕЛ: 

1.  Извештај за стопанисување со спортски објекти 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“ 

      Рок: јануари 

2. Донесување на буџетски календар за квартал. 

     Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: јануар – февруар. 

3. Програма за работа со месни заедници. 

       Изготвувач: Одделение за правни и општи работи. 

       Рок: јануари или февруари. 

4. Разгледулвање на квартални извештаи. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со даноци и 

имот. 

       Рок: април, јули, октомври и јануари. 

 

5. Извештај за јавна безбедност. 

       Изготвувач: МВР – Крива Паланка. 

       Рок: февруари-август. 

   6. Усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“, ОУ „Јоаким Крчовски“, СОУ „Ѓорче Петров“, 

Детска градинка „Детелинка“, Дом за ученици „Боро Менков“ – Крива Паланка за 2021 година. 

     Изготвувач: училиштата, Домот за ученици и Детска градинка. 



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.30 
 

 

     Рок: март. 

   7. Усвојување на Завршна сметка на ЕЛС. 

    Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: март. 

   8. Донесување на фискална стратегија. 

       Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

       Рок: март – април. 

9. Разгледување на ревизорски извњештај и тековна состојба. 

       Изготвувач: Одделение за ревизија. 

       Рок: март. 

 

10. Извештај за реализација на Програмата  за изтработка на урбанистички планови и локална 

урбанистичка планска документација во Општина Крива Паланка за 2021 година. 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. март. 

 

11. Извештај за реализација на Програма за превентивна дезинсекција и дератизација во 

Општина Крива Паланка за 2021 година. 

 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. Март 

 

 

12. Извештај за реализација на Програма за третирање на бездомни животни на подрачјето на 

Општина Крива Паланказа 2021 година. 

 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. март  



01.02.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.31 
 

 

13. Извештај за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во Општина 

Крива Паланка за 2021 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  март. 

14.Информација за хемиско биолошката анализа на водата на водоводите со кои управува ЈП 

„Комуналец“ – Крива Паланка и состојба со локалните водоводи на територијата на Општина 

Крива Паланка. 

                Изготвувач: ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка. 

                Рок:  март 

 

15.  Извештај за работа на Градски музеј за 2021 година и Програма за работа на Градски музеј 

за 2022 година 

      Изготвувач: Градски музеј 

      Рок: Извештај -  јануари – март 

          Програма- септември - декември 

16. Информација за состојбата на градската депонија во село Конопница. 

                     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

                     Рок.  Март - август. 

 

17.  Програма за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2022 година. 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

       Рок:  мај  

 

18. Ивештај за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2022 година. 

     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

     Рок: мај. 
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19. Извештај за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта во Општина Крива 

Паланка за 2021/2022 година. 

        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

        Рок:  мај. 

 

 

20. Информација за пристап до информација од јавен карактер. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јуни. 

 

 

21. Информација за извршената наплата на данок од имот во Општина Крива Паланка за 2021 

година. 

      Изготвувач: Одделение за финансиски прашања . 

                Рок:  јули. 

22. Програма за уредување на авто-такси стојалиштата и останатата сообраќајна сигнализација. 

       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                Рок: јули. 

23. Извештај за работа на виш соработник за образование ,спорт и млади . 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јули. 

 

24. Програма за уредување на сообраќајна сигнализација на територијата на Општина Крива 

Паланка. 

       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                Рок:  август. 
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25. Информација за појавите и проблемите во бесправната градба во Општина Крива Паланка, 

со предлог-мерки за разрешување на проблемите. 

                Изготвувач: Градежна инспекција. 

                Рок:  септември. 

 

26. Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности меѓу мажите и жените. 

        Изготвувач: Комисија за еднакви можности. 

        Рок: септември. 

  

  

 27. Програма за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта во Општина Крива 

Паланка за 2022/2023 година. 

        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

        Рок:  септември. 

 

 

 28 Извештај за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива 

Паланкла за учебната 2021/2022 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“. 

                   Рок:  септември – октомври. 

 

 29 Годишна програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за учебната 

2022/2023 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“ 

      Рок:  септември – октомври. 
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 30. Извештај за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2021/2022 

година. 

      Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“ 

      Рок:  септември – октомври. 

 

 31. Годишна програма за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 

2022/2023 година.  

                Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“. 

                Рок:  септември – октомври. 

 

 32. Извештај за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022  година 

                    Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

       Рок:  септември – октомври. 

 

 33. Годишна програма за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2022/2023 година. 

                      Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

                      Рок:  септември – октомври. 

 34. Извештај за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 

2021/2022 година. 

      Изготвувач: Дом за ученици. 

                   Рок: Септември - октомври. 

 

 35.Годишна програма за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ Крива паланка за 

учебната 2022/2023 година. 

                    Изготвувач: Дом за ученици. 

       Рок: септември – октомври. 
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 36. Извештај за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022 година. 

     Изготвувач: Детска градинка. 

                   Рок: септември – октомври. 

 37. Годишна програма за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска 

градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2022/2023 година. 

       Изготвувач: Детска градинка. 

                    Рок:  септември – октомври. 

            

 38. Програма за уредување на градежно неизградено земјиште и одржување на 

комуналната инфраструктура во Крива Паланка за 2023 година. 

                Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура. 

                Рок:  ноември. 

  

  

 39. Предлог План на Програми за развој на Општина Крива Паланка 

                 - културно наследство; 

    - природно наследство; и 

                 - алтернативен туризам. 

        Изготвувач: ЛЕР. 

        Рок:  октомври. 

 

40. Програма за развој. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок. Ноември. 
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41. Извештај за меѓуопштинска погранична и меѓународна соработка. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

                 Рок: ноември. 

   

42. Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа во 

Општина Крива Паланка за 2023 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок: ноември. 

 

 43. Пограма за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во 

Општина Крива Паланка за 2023 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 

 44. Пограма за одржување на парковите и градското зеленило како и спортскиот центар 

во Крива Паланка за 2023 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 

 45. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локалната водоводна мрежа во 

Општина Крива Паланка за 2023 година. 

                   Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                  Рок:  ноември. 

 46. Програма за изработка на урбанистички планови за Општина Крива Паланка за 2023 

година. 

        Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                   Рок: ноември. 
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47. Програма за Програма за превентивна дезинсекција и дератизација во Општина Крива 

Паланка за 2023 година       

  Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                   Рок: ноември. 

 

48. Програма за Програма за третирање  на бездомните животни на подрачјето на 

Општина Крива Паланка  за 2023 година   

      Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                   Рок: ноември. 

 

49. Разгледлување на Предлог – Буџет на Општиа Крива Паланка за 2023 година. 

         Изготвувач: Одееление за финансиски прашања. 

         Рок: ноември. 

    

            50.Извештај за работа нa совет за социјална заштита. 

                     Рок:ноември 

 

            51.Извештај за работа на совет на млади. 

                     Рок:ноември 

 

            52.Извештај за работа на Фондација ,,Со срце за Крива Паланка’’ 

                    Рок:ноемвери 

 

53. Извештај од работата на редарските служби за одржување на јавна чистота во природата. 

       Изготвувач: Одделение за инспекциски надзор. 

       Рок: декември. 
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54. Извештај за работа на ТППЕ. 

       Изготвувач: ТППЕ. 

       Рок: декември. 

   

55. Извештај за реализација на проекти од странски донатори. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со даноци и 

имот. 

       Рок: декември. 

   

            56. Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2023 година. 

                     Изготвувач: Комисија. 

                     Рок:  декември. 

 

57. Донесување Буџет на Општината за 2023 г одина. 

                Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

                Рок:  декември. 

 

                  58. Донесување Одлука за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 

2023 година. 

        Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

                     Рок:  декември. 

 

59. Програма за работа на образование, спорт и физичката култура во Општина Крива Паланка. 

               Изготвувач: Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија. 

               Рок:  декември . 
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60. Информација за искористеност на градежно земјоделско земјиште на територијата на 

Општина Крива Паланка. 

       Изготвувач: Одееление за комунална инфраструктура. 

                 Рок: декември. 

 

 61. Советнички прашања, предлози и иницијативи. 

 

ВТОР ДЕЛ: 

 Освен прашањата наведени во првиот дел на оваа Програма во текот на 2022 година 

Советот ќе расправа и одлучува и по следните прашања. 

 1. Разгледување  на прашања по иницијативи и предлози на месните заедници на 

граѓаните. 

 2. Тековни прашања и проблеми од комуналната свера, урбанизам и заштита на 

животната средина. 

 3. Разгледување на прашања и донесување на одлуки од областа на цивилната и 

противпожарна заштита и Локален совет за превенција. 

 4. Разгледување на прашања и проблеми сврзани со соработката на Општината со 

подрачните единици на Републичките министерства и инспекциските органи. 

 5. Разгледување Извештаи на Градоначалникот за извршување на одлуките донесени од 

страна на Советот и информирање за извршување на надлежности на градоначалникот на 

Општината. 

 6. Освен наведените прашања и проблеми Советот на Општината во текот на 2022 

година ќе расправа и одлучува и по други прашања согласно Законот за локална самоуправа.  

 

 

 

Бр.09- 225/29                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.01.2022 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година  

 

 

     1. Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година  

 “, што Советот ja донесе на 6-та седница, одржана на ден 01.02.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

  

Бр. 08 – 225/30                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.02.2022 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Сашко Митовски с.р 
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